广州市天河区新陶幼儿园

新陶幼儿园关于开展招聘1名编外专任
教师的请示

天河区教育局：
新陶幼儿园编外专任教师指标14个，现有在岗人员12名（1名专任教师正在公示期），空缺1名。为保障幼儿园正常人员运转，现拟开展招聘1名编外专任教师。主要情况如下：
一、招聘职位及专业代码：例如：专任教师（大专、本科、研究生不限专业）
二、招聘时间安排：公告挂网：8月6日- 8月10日（不少于5天）；报名和资格审查：8月11日- 8月13日（不少于3天）；面试：8月16日；试教：8月16日。其他详见《日程安排表》。
[bookmark: _GoBack]本次招聘方案经2021年8月4日幼儿园行政会议审议通过，现报局备案审批。
妥否，请指示。

       广州市天河区新陶幼儿园
              2021年8月5日
[image: C:\Users\haier\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps52CB.tmp.png]（联系人：罗嘉仪，联系电话：15914502723)
—1—

image1.png